Considerando que a Licitação sob a forma de Pregão Ele-
trônico no- 28/2010/COLIC/STU-JOP/CBTU que tem como objeto a
aquisição de elemento de filtro teve como ganhadora a empresa BMP
DO BRASIL COMERCIO DE PEÇAS LTDA EPP que ofertou o
menor preço no valor global de R$ 6.997,00 (seis mil novecentos e
noventa e sete reais), fundamentado no art. 43, inciso VI da Lei 8.666
de 21 de junho de 1993, homologo o resultado em favor das empresa
vencedora.

João Pessoa, 9 de dezembro de 2010
LUCÉLIO CARTAXO PIRES DE SÁ

Superintendente

EMPRESA DE TRENS URBANOS DE PORTO
ALEGRE S/A

[...]

Contrato firmado com ESTRATOSFERA INDÚSTRIA E MONTA-
GENS LTDA. OBJETO: Contratação de empresa para retirada de
toda a tela antiga e instalação de 1500m tela nova, recuperação dos
trilhos de sustentação e instalação de dois portões no pátio, no valor
de R$ 117.598,00 (cento e dezessete mil quinhentos e noventa e oito
reais), conforme especificações, previsões e exigências constantes do
Pregão Eletrônico 416/2010, tudo em conformidade com a Lei
8.666/93, consolidada.
Processo Administrativo n.º 2316/2009
Assinatura: 24/01/2011

EXTRATO DE CONTRATO N.º 1.120.083/2010

[...]

Contrato firmado com MARCO ANTÔNIO MARTINS ESTOFARIA
ME. OBJETO: Contratação de empresa para serviço de reforma e
recuperação de cadeiras, poltronas, bancos e sofás, com fornecimento
de material necessário para a execução do objeto de modo a atender
às necessidades da Trensurb, no valor de R$ 45.000,00 (quarenta e
cinco mil reais), conforme especificações, previsões e exigências
constantes do Pregão Eletrônico 398/2010, tudo em conformidade
com a Lei 8.666/93, consolidada.
Processo Administrativo n.º 2127/2010
Assinatura: 25/01/2011

EXTRATO DE TERMO ADITIVO No- 8.080.060/2009-A